
Pedagogisk leder Iselin Bones har vært prosjektleder og reiste til Oslo for å motta prisen på vegne av barnehagen.
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Samskipnadens studentbarnehage vant
forskerpris!

Breivika studentbarnehage har blitt tildelt Forskerfrøprisen 2024 for sitt
inspirerende og lærerike prosjekt om bier og honning. Prisen, som deles ut av
Naturfagsenteret, anerkjenner barnehager som fremmer nysgjerrighet og
vitenskapelig nysgjerrighet blant barn i barnehagen.

«Dette prosjektet har vært drevet av barnas egne undringer, engasjement og
deres aktive deltakelse er det som har formet prosjektet. Personalet har vært
veldig bevisste på at det er barnas prosjekt, og deres medvirkning har vært

https://www.naturfagsenteret.no/


helt avgjørende for prosjektet gjennom hele forskningsprosessen» sier
pedagogisk leder i Breivika studentbarnehage, Iselin Bones.

Prosjektet startet da barna fant en humle, noe som vekket deres interesse for
hvordan honning blir til. Sammen med de ansatte utforsket de temaet
gjennom samarbeid med lokale eksperter, blant annet en birøkter og en
humleekspert fra Botanisk hage i Tromsø. De innhentet også informasjon fra
Honningcentralen. De unge forskerne har fått verdifull innsikt i hvordan
kunnskap kan hentes fra pålitelige kilder.

Juryens begrunnelse:

«Juryen er imponert over hvordan barnehagen har innhentet kunnskap fra gode
kilder for å møte barnas spørsmål og hypoteser. Prosjektet har ikke bare gitt
barna svar, men også lært dem hvordan man finner troverdig informasjon i sitt
nærmiljø. Dette prosjektet er et fremragende eksempel på medvirkning,
biologiundervisning og bærekraftig utvikling i barnehagen»

Pedagogisk leder Iselin Bones har ledet prosjektet og reiste til Oslo for å
motta prisen på vegne av barnehagen. Initiativet ble gjennomført i samarbeid
med Science for Kids-programmet, et utdanningssamarbeid mellom Arctic
Frontiers og Nordnorsk Vitensenter.

Breivika studentbarnehages utmerkelse viser hvor viktig praktisk
vitenskapsutforskning er i tidlig barndom og kan tjene som inspirasjon for
andre barnehager.

Om Forskerfrøprisen: Forskerfrøprisen deles ut årlig til barnehager som
utmerker seg i å fremme vitenskapelig tenkning og utforskning. Prisen
anerkjenner prosjekter som oppmuntrer barns naturlige nysgjerrighet og
kreativitet gjennom arbeid med biologi, kjemi, fysikk, astronomi, geologi eller
bærekraft.

https://arcticfrontiers.com/young/science-for-kids/


Om Samskipnadens studentbarnehager: Breivika studentbarnehage er en av
Norges arktiske studentsamskipnads fire barnehager i Tromsø. De er dedikert
til å skape et stimulerende og inkluderende læringsmiljø. Natur og friluftsliv
er en viktig del av barnehagenes identitet, og Tromsømarka brukes aktivt i
hverdagen. I Samskipnadens barnehager legges det vekt på
nysgjerrighetsbasert læring, hvor lek, omsorg, gode opplevelser, samspill og
vennskap står sentralt. Prosjektet er et godt eksempel på alt det spennende
som kan skje når barns nysgjerrighet og kreativitet får komme til uttrykk i
barnehagehverdagen og når barn og ansatte lærer sammen.

Norges arktiske studentsamskipnad er velferdsorganisasjonen for de 16000
studentene som er tilknyttet UiT – Norges arktiske universitet, Fagskolene i
Nord-Norge og UNIS Universitetssenteret på Svalbard.

Vår oppgave er å sørge for gode rammer i studietida slik at studentene
opplever mestring, trivsel og trygghet. Det gjør vi gjennom tilbud om
studentboliger, rådgiving, barnehager, mat og drikke, idrett. Vi har alltid
studenten i fokus.

Samskipnaden har omkring 350 ansatte, og våre tilbud er tilknyttet
campusene i Alta, Harstad, Narvik, Svalbard og Tromsø.
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